ESTADO DO RIO DE JANEIRO
't PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 02412009

JOSÉ LUIZ ANCHITE, Prefeito Municipal de Barra do Piraí, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

CONSIDERANDO a criação da Junta Administrativa de Recursos de
Infrações - JARI, no Município de Barra do Piraí, através da Lei Municipal n° 648, de 22 de
abril de 2002;

CONSIDERANDO a criação da Comissão de Análise de Defesa Prévia -
CADEP, através do Decreto Municipal n° 03712005;

CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria Municipal de Administração,
através do Memorando n° 667/2008, que originou o processo administrativo n° 16873/2008;

DECRETA:

Art. l - Fica designado como Autoridade de Trânsito o Secretário Municipal
de Administração Wellington Martins Marcondes, bem como, os agentes de trânsito a
seguir nominados:

Enoch Sacchi de Mello - Mat. 6221 - Subcomandante, exercendo as funções
interinamente de Comandante da Guarda Municipal, nos termos da Portaria n°020/2009.
Identidade: 083.524.55-3
CPF: 026.900.757-17

Aline Souza de Paiva Vieira - Mat. 6684 (Inspetora)
Identidade: 100.889.20-3
CPF: 046.286.957-17

Danielie Nascimento de Oliveira Moraes - Mat. 6683 (Inspetora)
Identidade: 127.389.60-9
CPF: 089.660.327-02

Geovane da Silva Vieira - Mat. 6685 (Inspetor)
Identidade: 107.219.19-8
CPF: 026.750.367-90

Gina Alves de Arnorim Souza - Mat. 5959 (Inspetora)
Identidade: 099.087.93-4
CPF: 032.943.557-42

Glauco Pereira de Bernardes - Mat. 6686 (1
Identidade: 084.519.38-8
CPF: 021.196.057-85

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

Marcus Paulo Reis Leal - Mat. 5966 (Inspetor)
Identidade: 098.297.64-1
CPF: 032.898.607-01

Guardas Municipais

Alessandro Damazio - Mat. 6249
Identidade: 119.460.97-0
CPF: 085.421.077-64

Alexandre da Silva Souza - Mat. 6220
Identidade: 11912196-0
CPF: 053.642.107-23

Anderson Seabra Novaes - mat. 6223
Identidade: 09467505-5 IFP-RJ
CPF:01 8.065.267-27

Andréa Lucia da Silva - Mat. 5994
Identidade: 094.129.67-3
CPF: 026.860.067-81

Antônio Carlos Tadeu Custódio - Mat. 6012
Identidade: 080.757.17-2
CPF: 990.282.207-04

Cacilda Ramos Silva Pereira - Mat. 6157
Identidade: 055.672.75-2 IFP RJ
CPF: 949.263.447-34

Celso dos Santos - Mat. 6357
Identidade: 073.562.37-3
CPF: 003.247.297-82

Crislaine Lacerda Costa - mat. 5958
Identidade: 117.608.33-1 IFP
CPF: 079.497.147-43

Deives Ferreira da Costa - Mat. 6139
Identidade: 116.836.35-4
CPF: 089.302.487-21

Elisamar Pereira dos Santos Silva - Mat. 5993
Identidade: 101.797.91-8
CPF: :025 889 287-95

2

1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIÍ
GABINETE DO PREFEITO

Emília Inês Pinheiro Gonçalves - Mat. 6140
Identidade: 117.796.13-6
CPF: 078.647.897-50

Ester Sara de Sousa - Mat. 5954
Identidade: 100.880.42-6
CPF: 075.127.127-66

Gean Carlos Goulart - Mat. 5996
Identidade: 110.311.64-4
CPF: 074.125.967-21

Glauco Correa Lemos - Mat.5947
Identidade: 102.517.84-3
CPF: 007.444.137-06

Gustavo Teixeira Guimarães - Mat. 5995
Identidade: 020.228.469-1
CPF: 053.955.297-64

Gustavo Guimarães Panzarielio - Mat. 6609
Identidade: 129.845.84-8
CPF: 114.295.767-58

Joana Nogueira Altino - Mat. 5948
Identidade: 094.132.73-5
CPF: 032.970.657-88

Jorge Deneto Ferreira dos Santos Paula - Mat. 5951
Identidade: 105.706.31-1
CPF: 074.021.137-44

Josie Fernanda Lacerda Moreira - Mat. 5991
Identidade: 103.788.63-4
CPF: 087.120.727-37

Júlio César dos Santos Silva - Mat. 5949
Identidade: 129.796.85-0
CPF: 103.162.477-58

Leda Maria Costa - Mat. 5960
Identidade: 010.104.965-8
CPF: 076.639.927-33

Leonardo Gonçalves Carvalho - Mat.6205
Identidade: 133.446.10-4
CPF: 116.627.917-04

3

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

Maximiliano Augusto da Silva - Mat. 6137
Identidade: 126.733.42
CPF: 057.404.547-35

Nelson de Paula Cruz Dias
Identidade: 107.678.23-7
0FF: 052.750.217-00

Pablo Felipe da Silva - Mat. 5963
Identidade: 126.358.30-8
CPF: 054.491.527-52

Pablo Roberto Libanio - Mat.6225
Identidade: 097264022
CPF:085.41 0.237-02

Paulo Roberto Samuel de Souza - Mat. 6135
Identidade: 128.674.33-0
CPF: 056.600.027.06

Paulo Segundo Fonteneile Júnior - Mat. 5999
Identidade: 206.965.49-3
0FF: 113.472.987-11

Priscila Costa Maria - Mat. 5967
Identidade: 123.908.11-3
CPF: 095.424.597-00

Renato da Silva Divino - Mat. 6133
Identidade: 126.717.78-4
CPF: 055.495.997-67

Rodrigo Marcos da Silva Dutra - Mat. 6610
Identidade: 119.085.08-2
0FF: 055.356.787-08

Sidnei Martins da Silva - Mat.6222
Identidade: 10703984-4 1FF
CPF:051 .625.947-41

Sônia de Oliveira Martins - Mat. 5950
Identidade: 110.116.69-6
CPF: 082.760.277-41

Thiago Fernandes Ferreira - Mat. 5956
Identidade: 120.542.55-0
0FF: 101.663.227-41

4

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
GABINETE DO PREFEITO

Vanderson Silva Siqueira - Mat. 5955
Identidade: 020.248.049-7
CPF: 098.598.367-10

Victor Alves Ricardo - Mat. 6146
Identidade: 080.399.83
CPF: 075.733.997-23

Vinicius Sampaio Teixeira - Mat. 6005
Identidade: 202.583.72-0
CPF: 056.593.157-12

Servidores Municipais

Paulo Roberto Batista - matr. 6640
Identidade: 054.992.870
CPF: 654.889.207-06

Carlos Hugo de Azevedo Faria - matr. 6639
Identidade: 103.024.410
CPF: 046.301.787-08

Anísio Gomes da Mota - matr. 6342
Identidade: 04745920-1
CPF: 613.017.797-68

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário, em especial os Decretos Municipais n°
03612005 e 101/2005.

Art. 30 - Dê-se ciência, afixe-se, registre-se, publique-se, e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 11 DE MARÇO DE 2009,

J JOSE LUIZ ANCHITE
/ Prefeito Municipal

Pgmlcmslsmg/ebmp.

5